



## Nämndens uppdrag

I delårsrapporten per 31 mars görs ingen uppföljning av nämndens mål eller indikatorer. Uppföljning av uppdragen redovisas i denna bilaga under de nämndmål som de stödjer.

## God ekonomi och effektiv verksamhet - ekonomisk hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Skattemedel används effektivt

#### Nämndmål: Skattemedel används effektivt

Uppdrag	Status	Kommentar
Implementera ny ekonomimodell för att säkerställa att korrekt uppföljning av kommunens skattemedel kan göras	<span style="color: green;">●</span> Blir klart i år	Den nya ekonomimodellen tas i drift den 1 maj och sker i nyinstallerad version av ekonomisystemet. Uppsättning av ny miljö för ekonomisystemet och tillhörande systemtester är genomförda. Acceptanstester, framtagande av nya rapporter, tester av integrationer och framtagande av kommunikations- och utbildningsmaterial pågår. Kostnaden hittills för projektet uppgår till 3,6 mnkr. Estimerad total kostnad är uppräknad för ökade kostnader för anpassning av integrationer samt konsult hjälp för framtagning av rapporter. Den totala kostnaden beräknas bli 5,7 mnkr.
Utarbeta struktur och regelverk för en central lokalbank och ett internhyressystem	<span style="color: red;">■</span> Ej klart i år	Arbetet är påbörjat och en projektbeställning är framtagen. Arbetet omfattar kommunens samtliga nämnder. Syftet med arbetet är att skapa möjlighet till och incitament för kommunens verksamheter att effektivisera sin lokalanvändning, men även att sänka kommunens lokalkostnader i förhållande till kommunens samlade kostnads massa. Ramavtalad konsult har avropats som projektstöd, och arbetet med insamling av hyresavtal är påbörjat
Etablera ny styr- och samarbetsmodell för digitalisering samt kommungemensam helpdesk för att säkerställa effektiva arbetsätt inom digital utveckling	<span style="color: green;">●</span> Blir klart i år	Etablering av objekt framskrider enligt plan vilket i slutet av delår 1 innebär att nästan trefjärdedelar av alla objekt är etablerade. Struktur för etablering av förvaltning inom portföljkontor samt planer inför hösten 2022 är påbörjade. Workshopar för mer detaljerad identifiering av verksamheternas behov av kommungemensam helpdesk har genomförts. Plan för uppstart och successivt införande av den kommungemensamma helpdesken tas fram.
Skapa organisation för att genomföra beslut om nytt kommunhus	<span style="color: gray;">■</span> -	<p><b>Jan tom mars 2022</b></p> <p>Övergripande projektbeskrivning fastställd, övergripande samt delprojektens projektorganisation fastställd, Övergripande samt delprojektens tidsplaner fastställda.</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Flytta in i nytt kommunhus. <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Delleverans av fördjupat lokalprogram lämnat till HUSF, ny arbetsplatsstrategi pågår, intervjuer, WS, studiebesök, arbetsgrupper, projekt- och styrgruppsmöten genomförda och pågår.</li> </ul> </li> <li>• Strategisk lokalplanering för övriga verksamhetslokaler samt evakueringsplanering och flytt <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Arbete startat med strukturprogram och lokalprogram för bibliotek, behov och kartläggning av lokaler pågår för befintliga hyresgäster på Paradisbacken 33, strukturprogram drifthus och gymnasieskolan pågår.</li> </ul> </li> <li>• Framtagande av detaljplan samt utredningsärenden för att möjliggöra ett nytt kommunhus <ul style="list-style-type: none"> <li>○ DP är just nu ute på Samråd, öppet hus genomfört 22 mars.</li> </ul> </li> <li>• Byggnation av nytt kommunhus, huvudbibliotek och drifthus <ul style="list-style-type: none"> <li>○ Påbörjat projekteringsarbete och kalkylering för nytt kommunhus.</li> </ul> </li> </ul> <p><b>Projektet beräknas vara klart 2027</b></p>



Uppdrag	Status	Kommentar
Uppdatera och utforma enhetliga reglementen och delegationsordningar för kommunens samtliga nämnder, beredningar och utskott	● Blir klart i år	Uppdraget bedöms vara genomfört senast det fjärde kvartalet 2022.
Utreda förutsättningarna för en delning av Huddinge kommun där östra Huddinge avskiljs för att bli en egen kommun	✓ Klart	Kommunstyrelsen har tillställts en utredning om kommunindelning. Utredningen godkändes vid mötet den 9 mars 2022.
Etablera portföljstyrning som metod för struktur, styrning och transparens in digitalisering, samt utveckla processen för digitaliseringspotten för att optimera prioritering av digitala initiativ	● Blir klart i år	Medel från digitaliseringspotten har tilldelats vid två beslutstillfällen. Besluten har föregåtts av föredragning i koncernledningen. Samtliga ansökningar har analyserats och bedömts enligt ny struktur. Utifrån ny prioriteringsmodell framtagen inom portföljstyrning har ett första försök gjorts för att klargöra prioriteringar mellan tilldelade initiativ. Prioriteringen kan användas vid exempelvis resursbrist. Inom etableringen av portföljstyrning har objektsplaner för alla etablerade objekt analyserats utifrån resursperspektiv.

## En kommun där människor trivs och växer - social hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Huddinge upplevs som trivsamt och tryggt

#### Nämndmål: Huddingeborna trivs i sitt närområde

Uppdrag	Status	Kommentar
Genomföra utredning om hur Huddinge kan utvecklas som en äldrevänlig kommun	● Blir klart i år	Utredningsdirektiv tas fram under tredje kvartalet 2022 efter att inventering av utvecklingsområden genomförs i samråd mellan servicecenter och pensionärsrådet, och en mängd aktiviteter har beslutats och genomförts. Särskilt ansvar som seniorspanare har inrättats hos servicecenter.

#### Nämndmål: Huddingeborna är delaktiga

Uppdrag	Status	Kommentar
Genomföra utredning för att stärka samverkan med civilsamhället genom att bättre ta tillvara på frivilliga insatser	● Blir klart i år	Planering av utredning har påbörjats, och utredningsdirektiv färdigställs under andra kvartalet 2022. Färdig utredning bedöms föreligga under det tredje kvartalet 2022.

### Kommunfullmäktigemål: Huddinges verksamheter präglas av kvalitet och valfrihet

#### Nämndmål: Kommunstyrelsens service och bemötande håller hög kvalitet

Uppdrag	Status	Kommentar
Utveckla servicecenter som en väg in till kommunen	● Blir klart i år	Arbetet pågår med att ta fram en projektplan för genomförande under år 2023. Projektplanen bedöms bli klar under år 2022.

## Naturkommun som tar klimatansvar - ekologisk hållbarhet

### Kommunfullmäktigemål: Minska klimatpåverkan

#### Nämndmål: Huddingeborna har goda förutsättningar för klimatsmarta val

Uppdrag	Status	Kommentar
---------	--------	-----------



Uppdrag	Status	Kommentar
Kommunstyrelsens förvaltning ska utreda och föreslå principer för ändamålsenlig och effektiv laddinfrastruktur inom kommunkoncernens fastighetsbestånd av verksamhetslokaler och anläggningar	—	Uppdraget kommer påbörjas under året.
Genomföra en utredning kring behovet av en odlingsstrategi	● Blir klart i år	Utredning kommer påbörjas under april och förväntas vara klar senast efter sommaren.